
Zarządzenie Nr 152/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 1 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 113/2015 r. Burmistrza Śmigla z dnia 05 

listopada 2015 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu, ustalenia procentowej 

wysokości czynników obniżających i podwyższających stawkę czynszu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(t.j. z 2015, poz. 1515), art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 

2014, poz. 150), uchwały nr XXVI/201/12 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Śmigiel w latach 2012 – 2017, w związku z uchwałą nr VII/9307 Rady Miejskiej 

Śmigla z dnia 15 marca 2007 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Śmigla uprawnień do 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadza się zmianę w § 1 ust. 1 zarządzenia nr 113/15 Burmistrza Śmigla z dnia                        

5 listopada 2015 r. poprzez dodanie pkt. 3) w następującym brzmieniu: „za najem lokali                  

o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m², oddawanych w najem w drodze przetargu 

nieograniczonego, wysokość stawek wywoławczych czynszu ustala się każdorazowo na 

podstawie wyceny rzeczoznawcy majątkowego”. 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej                      

i Mieszkaniowej w Śmiglu.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 


